
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „CSC TELECOM“ 
 

Nr. 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 59 straipsnio 1 dalimi, 

61 straipsnio 11 dalimi, 62 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 63 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono 

ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 

(toliau – Taisyklės) 15 punktu ir atsižvelgdamas į UAB „CSC Telecom“ (įmonės kodas 111818067) 

2021 m. lapkričio 23 d. paraišką Nr. S21.1123/001 suteikti teisę naudoti ryšio numerius: 

1. S k i r i u UAB „CSC Telecom“ ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede. 

2. N u r o d a u: 

2.1. išsiųsti šį įsakymą UAB „CSC Telecom“ laikantis Taisyklių 31 punkte nurodyto 

termino; 

    2.2. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas per vieną mėnesį nuo 

išsiuntimo dienos Vilniaus apygardos administraciniam teismui Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

L. e. direktoriaus pavaduotojo pareigas,  

pavaduojantis direktorių                                                                     Augutis Čėsna 

     

    

Elektroninio dokumento nuorašas



1 

 

Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 

įsakymo  

Nr.  

priedas 
 

 

UAB „CSC TELECOM“ SKIRIAMŲ  

RYŠIO NUMERIŲ SĄRAŠAS 

 

 

61095130, 61095132, 

61095140, 61095142, 

61095144, 61095149, 

61095167, 61095182, 

61095192, 61095206, 

61095216, 61095238, 

61095281, 61095287, 

61095302, 61095314, 

61095329, 61095364, 

61095389, 61095392, 

61095802, 61095818, 

61095865, 61095888, 

61095897, 61095921, 

61095923, 61095925, 

61095933, 61095948, 

61095968, 61095977, 

61095981, 61095991, 

61095999, 61096014, 

61096018, 61096053, 

61096081, 61096084, 

61096086, 61096089, 

61096091, 61096093, 

61096096, 61096099, 

61096101, 61096107, 

61096109, 61096117, 

61096119, 61096121, 

61096125, 61096127, 

61096132, 61096135, 

61096137, 61096156, 

61096160, 61096163, 

61096195, 61096708, 

61096711, 61096727, 

61096730, 61096740, 

61096750, 61096757, 

61096796, 61096837, 

61096872, 61096874, 

61096880, 61096901, 

61096904, 61096924, 

61096927, 61096931, 

61096942, 61096949, 

61096955, 61096973, 

61096978, 61096986, 

61096990, 61096995, 

61097000, 61097006, 

61097021, 61097023, 

61097025, 61097033, 

61097041, 61097043, 

61097048, 61097055, 

61097063, 61097066, 

61097075, 61097082, 

61103817, 61104600, 

61104314, 61104209, 

61103822, 61104616, 

61104324, 61104214, 

61103832, 61104642, 

61104327, 61104218, 

61103843, 61104652, 

61104334, 61104268, 

61103852, 61104656, 

61104336, 61104275, 

61103856, 61104659, 

61104343, 61104280, 

61103865, 61104669, 

61104353, 61104297, 

61103886, 61104672, 

61104356, 61104402, 

61103911, 61104680, 

61104367, 61104405, 

61103922, 61104682, 

61104380, 61104414, 

61103924, 61104686, 

61104385, 61104421, 

61103930, 61104694, 

61104510, 61104425, 

61103939, 61104699, 

62594505-62594511, 

62597353-62597359, 

62596463-62596469, 

62599140-62599146, 

62593547-62593552, 

62595771-62595776, 

62599318-62599323, 

62598834-62598839, 

62598025-62598029, 

62598617-62598621, 

62595823-62595827, 

62599052-62599056, 

62593122-62593126, 

62594209-62594213, 

62594624-62594628, 

62595172-62595176, 

62598626-62598629, 

62598060-62598063, 

62699828-62699829, 

62665655-62665656, 

62657665-62657666, 

62661109-62661110, 

62633393-62633394, 

62662332-62662333, 

62671999-62672000, 

62661112-62661113, 

62636664-62636665, 

62659195-62659196, 

62674441-62674442, 

62664328-62664329, 

62639992-62639993, 

62675724-62675725, 

62677877-62677878, 

62667766-62667767, 

62636363-62636364, 

62675919-62675920, 

62678053-62678054, 

62668883-62668884, 

62643343-62643344, 

62688988-62688989, 

62680374-62680375, 

62676819-62676820, 

62644843-62644844, 

62679197-62679198, 

62694442-62694443, 

62677711-62677712, 

62646667-62646668, 

62682220-62682221, 

62679444-62679445, 

62677720-62677721, 

62653111-62653112, 

62662223-62662224, 

62682867-62682868, 

62677741-62677742, 

62633377-62633378, 

62682638-62682639, 

62684414-62684415, 

62677763-62677764, 

62699808-62699809, 

62684223-62684224, 

62687877-62687878, 

62681881-62681882, 

62651646-62651647, 

62683927-62683928, 

62691208-62691209, 

62699786-62699787, 

62656374-62656375, 

62685957-62685958, 

62706871-62706880, 

62707782-62707791, 

62701945-62701952, 

62709250-62709256, 

62707177-62707183, 

62702074-62702079, 

62701835-62701840, 

62705962-62705967, 

62701980-62701985, 

62700893-62700898, 

62706770-62706775, 

62707527-62707532, 

62709476-62709481, 



2 

 

62701199-62701203, 

62706674-62706678, 

66616670-66616769, 

66617780-66617879, 

67539001, 67620074, 

67639756, 67815457, 

67539003, 67620171, 

67642969, 67842722, 

67804730, 67804049, 

67810389, 67541242, 

67547318, 67630038, 

67523602, 67601442, 

67622866, 67882625, 

67524510, 67621446, 

67632509, 67939341, 

67526308, 67626284, 

67806639, 67964239, 

67529532, 67628248, 

67809621, 67964257, 

67532912, 67629679, 

67828382, 67633344, 

67583885, 67638273, 

67850111, 67536665, 

67600645, 67825267, 

67641245, 67536775, 

67619760, 67600579, 

67813300, 67541794, 

67627051, 67695761, 

67826600, 67614901, 

68560977, 68550248, 

68546565, 68546647, 

68560988, 68552099, 

68547247, 68549633, 

68561055, 68555269, 

68547424, 68550521, 

68561188, 68568671, 

68552444, 68552125, 

68561206, 68575262, 

68560628, 68552363, 

68561211, 68501540, 

68560661, 68553212, 

68561213, 68503264, 

68560686, 68555733, 

68561215, 68503408, 

68560810, 68556672, 

68561217, 68503485, 

68570890, 68557330, 

68561219, 68505185, 

68572473, 68558206, 

68566082, 68505243, 

68500454, 68560771, 

68567634, 68505267, 

68500678, 68563055, 

68569208, 68505285, 

68502907, 68563966, 

68576040, 68506932, 

68503158, 68569831, 

68579387, 68508272, 

68503195, 68578909, 

68500783, 68508297, 

68503656, 68584154, 

68500795, 68508379, 

68504771, 68587349, 

68500886, 68508423, 

68505460, 68500345, 

68500899, 68508432, 

68507092, 68501492, 

68502513, 68508449, 

68507939, 68502323, 

68507587, 68509987, 

68507954, 68504628, 

68509371, 68510216, 

68507972, 68504868, 

68509375, 68511847, 

68508198, 68504878, 

68510898, 68511857, 

68508895, 68505302, 

68511089, 68513217, 

68509719, 68505307, 

69499823-69499856, 

69499940-69499969, 

69499683-69499708, 

69499884-69499893, 

69744545-69744599, 

69744400-69744439, 

69758889-69758893 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „CSC TELECOM“
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-03 Nr. (1.9E)1V-1103
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Augutis Čėsna, L. e. direktoriaus pavaduotojo pareigas,

pavaduojantis direktorių
Sertifikatas išduotas AUGUTIS ČĖSNA, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo

tarnyba LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-03 12:31:24 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-03 12:31:39 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-24 13:15:35 – 2024-11-23 13:15:35
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k. 121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2019-10-18 10:48:07 iki 2022-10-17
10:48:07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.38

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-12-03
13:06:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-12-03 13:06:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


